РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2019 г. № 10
О внесении изменения в постановление
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
от 29.12.2015 № 153
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Постановлением Правительства Ростовской области от 28.10.2015 № 59 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2015 № 153 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменение в пункт 5.1,  изложив его в следующей редакции

       «5.1. Муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта "б" и абзаце третьем подпункта "в" пункта 1 Постановления Правительства РФ от 18.05.2015 № 476   (ред. от 21.06.2018), на заседаниях общественных советов при указанных органах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов
Постановление вносит сектор экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения